РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                  Администрация Верх-Аллакского сельсовета
                         Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2020 № 28                                                                       с. Верх-Аллак

	 О внесении изменений в постановление администрации Верх-Аллакского сельсовета № 2 от 22.01.2018 « Об утверждении порядка формирования среднесрочного финансового плана муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок формирования среднесрочного финансового плана муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, утвержденный постановлением администрации Верх-Аллакского сельсовета №2 от 22.01.2018 следующие изменения:
 в п.6 Порядка исключить слова «нормативы отчислений доходов в бюджет сельсовета, установленные решением сельского Совета депутатов»
2. Обнародовать настоящее постановление  в соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                А.Н. Березов